
                                                                                                                      
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

         Рішення №687 

27 сесія 

8 скликання​                                                                              смт Глухівці 

від 23.02.2023 року 

 
Про виконання у 2022 році Програми сприяння виконанню рішень судів 
та інших виконавчих документів на 2022 рік 
 
​ Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обговоривши інформацію «Про виконання у 2022 році Програми 
сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2022 
рік», затверджену рішенням  17 сесії 8 скликання №447 від 18.02.2022 р., 
сесія Глуховецької  селищної  ради ВИРІШИЛА: 

 
1. Інформацію начальника  управління містобудування, архітектурної 
діяльності, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та земельних відносин Глуховецької селищної ради Ткаченка 
Л.Ф. «Про виконання у 2022 році Програми сприяння виконанню рішень 
судів та інших виконавчих документів на 2022 рік»  взяти до уваги. 

2. Затвердити звіт «Про виконання у 2022 році Програми сприяння 
виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2022 рік». 

 

 

Селищний голова                                                Олександр АМОНС 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення 27 сесії 8 скликання 

від 23.02.2023року №687 

 
Звіт «Про виконання у 2022 році Програми сприяння виконанню рішень 

судів та інших виконавчих документів на 2022 рік» 

 
Оцінка ефективності виконання Програми: 

Рішенням 17 сесії 8 скликання від 18.02.2022 р. №447 затверджено 
«Програму сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 
документів на 2022 рік» 

ТОВ «Науково-виробнича компанія «Світязь» виконала комплекс робіт з 
виготовлення плану зонування населеного пункту від 22.10.2020р.(Договір 1) 
та за Договором №179-ЦО на виконання комплексу робіт з розроблення 
розділів генерального плану населеного пункту від 22.10.2020р.(Договір 2). 

На видатки по розробленню схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)  за 2022рік по загальному фонду видатки 
проведені в сумі 9829,96 грн., по спеціальному фонду видатки проведено в 
сумі 255331,00 грн., що становить 100% від запланованих коштів. 

По КПКВК 0180 проведено видатки по загальному фонду в сумі 9829,96грн., 
з них: КЕКВ 2240 оплата послуг (крім комунальних) - 6000,00 грн. кошти 
проплачені ТОВ «Науково-виробнича компанія «Світязь» згідно судового 
рішення від 13.01.2022р. справа №902/1121/21 за послуги адвоката. 
КЕКВ 2800 Інші поточні видатки -3829,96грн. кошти проплачені ТОВ 
«Науково-виробнича компанія «Світязь» згідно судового рішення від 
13.01.2022р. справа №902/1121/21 сплата судового збору за подання позовної 
заяви. 
 
По КПКВК 7350 проведено видатки по спеціальному фонду в сумі 255331,00 
грн. з них: КЕКВ 2281 дослідження і розробка, окремі заходи розвитку  по  
реалізації державних програм - 255331,00 грн. кошти     проплачені ТОВ 
«Науково-виробнича компанія «Світязь» згідно судового рішення від 
13.01.2022р. справа №902/1121/21. 

 

Начальник управління                                     Леонід  ТКАЧЕНКО 

 
 


